
ZARZĄDZENIE Nr  15/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 08.03.2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 113/2020 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 28 września 

2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam, co 

następuje: 

§1. 

W zarządzeniu nr 113/2020 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności zmienia się §1 i §4, które przyjmują 

następujące brzmienie: 

„§1. 

Wyznaczam Panią Annę Szcześniak do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności, 

o której mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240), zwaną dalej 

„Koordynatorem”. 

„§4. 

Powołuje się Zespół do współpracy z Koordynatorem, w skład którego wchodzą: 

1. Pani Milena Miśta – Sekretarz Gminy, 

2. Pani Monika Sideł – Kierownik Referatu Oświaty, Spraw Obywatelskich  

i Organizacyjnych, 

3. Pan Paweł Lesiak – Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury, Rozwoju i Planowania 

4. Pan Grzegorz Gad – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej, 

5. Pani Wiesława Jarząbek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

6. Pan Mariusz Łuszczek – pracownik Samorządowego Centrum Kultury, Sportu  

i Czytelnictwa 



7. Pan Marek Żelazny – kierownik Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Strawczynie, 

8. Pan Karol Picheta – przedstawiciel Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy 

Strawczyn.”. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 

 


